
COPIA  

 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
 

CI T TA ’ME T R OP OLI TA NA  D I  BA RI  

  
GIUNTA COMUNALE 

 
DELIBERAZIONE N.69 del 05/05/2016 

 
 

Oggetto: Atto di rettifica a Delibera di Giunta Comunale n. 15 del 22/02/2016 concernente 
il: Progetto Obiettivo per la individuazione e la catalogazione dei loculi cimiteriali di 
proprietà comunale. Indirizzo alla Delegazione trattante di parte pubblica ed ai Settori V e 
VII.  
 

L’anno duemilasedici, il giorno cinque del mese di maggio, con inizio alle ore 13.15, 
nella sala delle adunanze della sede comunale, la Giunta Comunale si è riunita nelle 
persone di: 

 
 

 
Presenti Assenti

prof. Francesco TRICASE Sindaco x
geom. Giovanni Bianco Vice Sindaco x

dott.ssa Cinzia Valerio Assessore x
p.i. Antonio Campanella Assessore x
rag. Giovanni Romanazzi Assessore x
arch. Maurizio Pace Assessore x

6 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Partecipa il Segretario Generale dott. Gerardo Gallicchio 

 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



LA GIUNTA 

 

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n. 15 del 22/02/2016 avente ad oggetto: 
Progetto Obiettivo per la individuazione e la catalogazione dei loculi cimiteriali di proprietà 
comunale. Indirizzo alla Delegazione trattante di parte pubblica. Settori V e VII. 
Approvazione Progetto; 
Considerato che con la medesima delibera è stata destinata la somma di €.5.000/00 che 
trova disponibilità al fondo salario accessorio del personale per l’anno 2016; 
Ritenuto di dover apportare una modifica limitatamente alla somma destinata allo 
svolgimento del progetto in parola; 
Ritenuto, pertanto, dover assegnare per lo svolgimento del già citato “Progetto Obiettivo” 
la somma di €.4.000/00, confermando in ogni altra parte la deliberazione di G.M. n. 
15/2016; 
 
Tanto premesso; 

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica dei Responsabili dei Settori 
interessati, ovvero Urbanistica e Manutenzioni; 

Visto il parere favorevole, “fermo restando gli esiti del Tavolo di Contrattazione in ordine 
all’utilizzo del Fondo salario Accessorio anno 2016” , espresso dal responsabile del 
Settore Finanziario ai sensi dell’art.49 del D.L.vo n.267/2000; 

Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 

Visto l’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000; 

A voti unanimi, legalmente resi e verificati, con duplice e separata votazione, di cui una 
riguardante l’immediata eseguibilità. 

Fermo il resto in ordine ai contenuti dell’Atto Deliberativo n.15 del 22/02/2016, esecutivo ai 
sensi di legge; 

      DELIBERA 

 
1 di rettificare la delibera di Giunta Comunale n.15 del 22/02/2016, limitatamente 
all’importo destinato allo svolgimento del progetto, rideterminandolo in €. 4.000/00; 
 
2 di destinare la somma di €.4.000/00 per lo svolgimento del Progetto Obiettivo di 
individuazione e catalogazione dei loculi cimiteriali di proprietà comunale; 
 
3 di precisare che il progetto verrà finanziato per la somma di €.4.000/00, con inserimento 
al fondo accessorio del personale anno 2016; 
 
4 Di prenotare la spesa complessiva di €.4.000/00 ai competenti  capitoli di  spesa del 
redigendo bilancio 2016; 
 
5 Di demandare ai Responsabili di Settori interessati l’adozione di tutti gli atti gestionali 
finalizzati a dare pratica esecuzione al presente provvedimento; 
 
6 Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi’ l’art. 134, comma 4, del 
D. Lgs. n. 267/2000. 
 

    Redattori 
Pollicelli/Scalera 
 
 
 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 

Controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile mediante il rilascio dei pareri 
(art. 49, c. 1 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000) 

 
Parere di regolarità tecnica: favorevole 
Castellana Grotte, 03/05/2016 
 

 
Il Responsabile del Settore V  

f.to Ing. Andrea Ingrassia 

              ______________________________ 
Il Responsabile del Settore VII 

                         f.to Geom. Onofrio Simone 
           

     ______________________________ 
 
Parere di regolarità contabile:  favorevole “fermo restando gli esiti del Tavolo di 
Contrattazione in ordine all’utilizzo del Fondo salario Accessorio anno 2016” 
 
Castellana Grotte, 04/05/2016 

 
Il responsabile del Settore 

f.to Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 
 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene 

sottoscritto. 

I l  Sindaco 

f . to prof.  Francesco Tricase 

Il Segretario Generale 

 dott. Gerardo Gallicchio 

 

 
________________________________________________________________________ 

Registro  albo  n:738 

Il presente atto viene pubblicato in data odierna all’albo pretorio on line del sito 

istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile all’indirizzo 

www.comune.castellanagrotte.ba.it/ e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi dal 

11/05/2016 al 26/05/2016. 

Castellana Grotte, 11 maggio 2016 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

________________________________________________________________________ 
 
La presente deliberazione: 

o è stata comunicata ai capigruppo consiliari nel primo giorno di pubblicazione  tramite 

posta elettronica; 

o è divenuta esecutiva il giorno 05/05/2016 in quanto: 

x dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4, del D.Lgs. 267/2000); 

□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c. 3, del D.Lgs. 267/2000). 

 
Castellana Grotte, 11 maggio 2016 
 

 Il Responsabile del procedimento 

f.to Dott. Giuseppe Piccinni  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




